（様式第３号）

歳末援護金事業報告書
　　年　　月　　日

朝霞市社会福祉協議会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　　　　　　　　　　　　　　
歳末援護金の配分を受けました事業について、下記のとおり報告します。

記
１．実施内容

	事業名
	

	事業の概要
	

	実施期日
及び回数
	　　　　  年　  　月　  　日　  から  　　　  　　年 　　 月 　 　日
実施回数　　　　　回

	実施場所
	

	参加人数
	　　　　　人（参加人数×実施回数）

	決　 算　 額
	収入決算額
	支出決算額

	
	項目
	金額（円）
	項目・対象事業
	金額（円）

	
	1．歳末援護金
	
	1.
	

	
	2.　　　　　
	
	2.　　　　　
	

	
	3.　　　　　
	
	3.　　　　　
	

	
	4.
	
	4.
	

	
	5.
	
	5.
	

	
	6.
	
	6.
	

	
	合　計
	
	合　計
	


２．添付書類
※事業を実施したことがわかるもの（写真、領収書の写し等）を提出してください。
　※提出いただいた書類は返却しません。写真等を広報紙「社協あさか」等に掲載させて
　　いただくことがあります。（不都合がありましたら、ご連絡ください）
事務所所在地


又は代表者住所








